
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

GRIGLIA DI PARTENZA GARA 1
DOMENICA 14 APRILE 2019

ORE 11,00  25'

FILA

1

1°

72
LIANA N.

LOTUS CUP     2'00.202

2°

33
DEFLORIAN M.

LOTUS CUP     2'01.401

FILA

2

3°

37
GARISTO A.

LOTUS CUP     2'02.657

4°

27
BISSA M.

LOTUS CUP     2'03.015

FILA

3

5°

11
NESPOLI F.

LOTUS CUP     2'02.831

6°

80
RAYNERI A.

LOTUS CUP     2'03.198

FILA

4

7°

15
GIUBERGIA G.

LOTUS CUP     2'03.337

8°

117
TARABINI L.

LOTUS CUP     2'03.616

FILA

5

9°

55
ZERBI S.

LOTUS CUP     2'05.774

10°

38
RADICE F.

LOTUS CUP     2'06.258

FILA

6

11°

42
GELMINI T.

LOTUS CUP     2'07.238

12°

6
UTZIERI V.

LOTUS CUP     2'08.344

FILA

7

13°

7
MALCHIODI M.

LOTUS CUP     2'22.954

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

CLASSIFICA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS CUP 9 25'23.172 111.568 Km/h 210.1 2'31.317 9
2 72 LIANA Niccolo' ITA LG MOTORSPOR LOTUS CUP 9 25'34.227 11.055 210.1 2'32.090 9
3 37 GARISTO Francesco GOLD ITA LOTUS CUP 9 25'34.305 11.133 204.9 2'32.170 8
4 27 BISSA Manuel ITA SAETTA TEAM LOTUS CUP 9 25'35.675 12.503 206.8 2'32.611 8
5 117 TARABINI Luciano ITA LOTUS CUP HANK 9 26'18.404 55.232 208.4 2'38.871 6
6 80 RAYNERI Andrea GOLD ITA PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK 9 26'47.519 1'24.347 211.7 2'41.120 6
7 42 GELMINI Tommaso ITA LOTUS CUP HANK 9 26'48.420 1'25.248 193.8 2'39.039 9
8 38 RADICE Fabio ITA JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK O50 9 26'52.923 1'29.751 207.2 2'41.559 9
9 6 UTZIERI Vito ITA ADV MOTORSPO LOTUS CUP HANK O50 9 27'49.617 2'26.445 204.1 2'50.073 9

10 55 ZERBI Stefano ITA JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK 7 26'03.410 2 GIRI 200.0 3'26.098 2

NON CLASSIFICATI

DNF 15 GIUBERGIA Giacomo ITA PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK 5 25'23.542 4 GIRI 203.0 2'57.338 5
DNF 7 MALCHIODI Marco GOLD ITA LOTUS CUP HANK 5 25'48.178 4 GIRI 171.4 3'14.506 3
DNS 11 NESPOLI Franco SUI CIPRIANI MOT LOTUS CUP O50

GIRO VELOCE       9°  DEFLORIAN Matteo          2'31.317  124.784Km/h

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 13 PARTITI 12 NON PARTITI 1 RITIRATI  NON CLASSIFICATI 2 CLASSIFICATI 10
CONCORRENTI 7 E 15 NON CLASSIFICATI FUORI DAL 70% DEI GIRI DEL PRIMO
IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    9°C  Umidità:     %

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BAGNATA ORA INIZIO (11:00) 11:00 ORA FINE (     ) 11:32
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

CLASSIFICA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

TROFEO HANKOOK

1 117 TARABINI Luciano ITA LOTUS CUP HANK 9 26'18.404 107.664 Km/h 208.4 2'38.871 6
2 80 RAYNERI Andrea GOLD ITA PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK 9 26'47.519 29.115 211.7 2'41.120 6
3 42 GELMINI Tommaso ITA LOTUS CUP HANK 9 26'48.420 30.016 193.8 2'39.039 9
4 38 RADICE Fabio ITA JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK O50 9 26'52.923 34.519 207.2 2'41.559 9
5 6 UTZIERI Vito ITA ADV MOTORSPO LOTUS CUP HANK O50 9 27'49.617 1'31.213 204.1 2'50.073 9
6 55 ZERBI Stefano ITA JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK 7 26'03.410 2 GIRI 200.0 3'26.098 2

NON CLASSIFICATI

DNF 15 GIUBERGIA Giacomo ITA PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK 5 25'23.542 4 GIRI 203.0 2'57.338 5
DNF 7 MALCHIODI Marco GOLD ITA LOTUS CUP HANK 5 25'48.178 4 GIRI 171.4 3'14.506 3

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 13 PARTITI 12 NON PARTITI 1 RITIRATI  NON CLASSIFICATI 2 CLASSIFICATI 10
CONCORRENTI 7 E 15 NON CLASSIFICATI FUORI DAL 70% DEI GIRI DEL PRIMO
IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    9°C  Umidità:     %

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BAGNATA ORA INIZIO (11:00) 11:00 ORA FINE (     ) 11:32
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

CLASSIFICA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CLASSE  OVER 50

1 38 RADICE Fabio ITA JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK O50 9 26'52.923 105.360 Km/h 2'41.559 9
2 6 UTZIERI Vito ITA ADV MOTORSPO LOTUS CUP HANK O50 9 27'49.617 56.694 2'50.073 9

NON CLASSIFICATI

DNS 11 NESPOLI Franco SUI CIPRIANI MOT LOTUS CUP O50

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 13 PARTITI 12 NON PARTITI 1 RITIRATI  NON CLASSIFICATI 2 CLASSIFICATI 10
CONCORRENTI 7 E 15 NON CLASSIFICATI FUORI DAL 70% DEI GIRI DEL PRIMO
IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    9°C  Umidità:     %

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BAGNATA ORA INIZIO (11:00) 11:00 ORA FINE (     ) 11:32
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

ANALISI DEI TEMPI GARA 1
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

6 UTZIERI Vito ITA

ADV MOTORSPO LOTUS CUP HANK O50

4'12.531

1) (60.6) 1'39.424 1'09.150 1'23.957 4'12.531

7'38.875

2) (99.6) 1'12.078 1'05.351 1'08.915 3'26.344

10'34.471

3) (164.3) 59.350 56.606 59.640 2'55.596

13'28.474

4) (185.8) 58.797 55.901 59.305 2'54.003

16'22.020

5) (194.5) 58.040 57.226 58.280 2'53.546

19'14.538

6) (204.1) 57.505 55.939 59.074 2'52.518

22'08.261

7) (187.1) 59.146 56.312 58.265 2'53.723

24'59.544

8) (200.0) 58.454 54.877 57.952 2'51.283

27'49.617

9) (200.3) 57.044 54.865 58.164 2'50.073

7 MALCHIODI Marco GOLD ITA

LOTUS CUP HANK

4'13.797

1) 1'41.100 1'09.899 1'22.798 4'13.797

7'40.273

2) 1'12.890 1'06.560 1'07.026 3'26.476

10'54.779

3) (142.4) 1'02.595 1'10.482 1'01.429 3'14.506

17'47.376

4) (171.4) 1'01.531 4'47.392 1'03.674 6'52.597

25'48.178

5) 5'51.444 1'05.131 1'04.227 8'00.802

15 GIUBERGIA Giacomo ITA

PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK

4'06.592

1) 1'34.268 1'08.984 1'23.340 4'06.592

7'32.995

2) (115.5) 1'13.414 1'05.267 1'07.722 3'26.403

19'26.170

3) (203.0) 9'52.021 1'00.604 1'00.550 11'53.175

22'26.204

4) (175.6) 1'01.949 58.413 59.672 3'00.034

25'23.542

5) (190.4) 59.954 57.536 59.848 2'57.338

27 BISSA Manuel ITA

SAETTA TEAM LOTUS CUP

4'05.107

1) 1'31.782 1'09.600 1'23.725 4'05.107

7'31.546

2) (107.4) 1'13.490 1'05.400 1'07.549 3'26.439

10'10.762

3) 53.477 51.510 54.229 2'39.216

12'47.827

4) (197.8) 53.378 50.198 53.489 2'37.065

15'22.597

5) (206.8) 52.813 49.350 52.607 2'34.770

17'55.767

6) (203.7) 52.299 49.505 51.366 2'33.170

20'28.988

7) (206.5) 52.270 48.515 52.436 2'33.221

23'01.599

8) (204.5) 52.121 48.442 52.048 2'32.611

25'35.675

9) (203.7) 51.455 50.356 52.265 2'34.076

33 DEFLORIAN Matteo ITA

LOTUS CUP

4'03.209

1) 1'29.952 1'10.292 1'22.965 4'03.209

7'30.571

2) (100.6) 1'14.094 1'06.001 1'07.267 3'27.362

10'06.409

3) (210.1) 52.252 50.997 52.589 2'35.838

12'41.156

4) (208.0) 52.052 50.564 52.131 2'34.747

15'14.224

5) (207.6) 51.959 49.359 51.750 2'33.068

17'47.209

6) (209.3) 52.052 48.915 52.018 2'32.985

20'19.581

7) (208.0) 51.712 48.781 51.879 2'32.372

22'51.855

8) (208.4) 51.960 48.547 51.767 2'32.274

25'23.172

9) (207.6) 51.568 47.869 51.880 2'31.317
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

37 GARISTO Francesco GOLD ITA

LOTUS CUP

4'03.923

1) 1'30.794 1'09.934 1'23.195 4'03.923

7'31.072

2) (101.5) 1'13.891 1'05.872 1'07.386 3'27.149

10'08.882

3) (200.0) 53.286 50.879 53.645 2'37.810

12'44.950

4) (204.1) 52.867 50.252 52.949 2'36.068

15'19.919

5) (203.3) 52.355 49.634 52.980 2'34.969

17'54.237

6) (203.3) 52.080 49.555 52.683 2'34.318

20'28.203

7) (204.5) 51.977 48.888 53.101 2'33.966

23'00.373

8) (204.9) 51.658 48.474 52.038 2'32.170

25'34.305

9) (204.9) 52.213 49.329 52.390 2'33.932

38 RADICE Fabio ITA

JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK O50

4'10.280

1) 1'37.866 1'08.824 1'23.590 4'10.280

7'35.621

2) (105.8) 1'12.673 1'05.075 1'07.593 3'25.341

10'25.099

3) (169.8) 58.558 53.965 56.955 2'49.478

13'10.724

4) (194.5) 55.975 53.405 56.245 2'45.625

15'58.258

5) (196.0) 56.902 54.730 55.902 2'47.534

18'42.447

6) (207.2) 55.834 52.717 55.638 2'44.189

21'28.118

7) (196.3) 57.128 52.306 56.237 2'45.671

24'11.364

8) (186.2) 57.083 51.740 54.423 2'43.246

26'52.923

9) (174.4) 55.405 51.735 54.419 2'41.559

42 GELMINI Tommaso ITA

LOTUS CUP HANK

4'11.306

1) (68.4) 1'38.868 1'08.835 1'23.603 4'11.306

7'38.661

2) (106.9) 1'12.741 1'04.966 1'09.648 3'27.355

10'31.985

3) (138.4) 1'00.551 55.824 56.949 2'53.324

13'18.267

4) (173.0) 57.211 53.289 55.782 2'46.282

16'03.103

5) (177.9) 56.568 52.904 55.364 2'44.836

18'43.407

6) (183.6) 54.634 50.854 54.816 2'40.304

21'27.820

7) (161.9) 57.167 51.563 55.683 2'44.413

24'09.381

8) (193.8) 55.713 50.986 54.862 2'41.561

26'48.420

9) (185.5) 54.009 50.823 54.207 2'39.039

55 ZERBI Stefano ITA

JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK

4'09.045

1) (66.3) 1'36.436 1'09.199 1'23.410 4'09.045

7'35.143

2) (105.6) 1'12.986 1'04.979 1'08.133 3'26.098

11'02.304

3) (169.5) 58.501 55.680 1'32.980 3'27.161 B
15'07.467

4) (138.1) 2'12.650 55.064 57.449 4'05.163

18'10.006

5) (200.0) 57.260 1'01.450 1'03.829 3'02.539 B
21'57.504

6) 1'49.169 53.412 1'04.917 3'47.498 B
26'03.410

7) 2'12.862 53.748 59.296 4'05.906

72 LIANA Niccolo' ITA

LG MOTORSPOR LOTUS CUP

4'02.857

1) 1'29.369 1'10.245 1'23.243 4'02.857

7'30.515

2) (100.0) 1'14.026 1'05.960 1'07.672 3'27.658

10'08.850

3) (206.8) 53.449 50.963 53.923 2'38.335

12'46.014

4) (204.9) 54.004 49.838 53.322 2'37.164

15'20.815

5) (207.6) 53.066 49.360 52.375 2'34.801

17'54.953

6) (209.7) 52.319 48.843 52.976 2'34.138

20'29.493

7) (209.3) 52.221 48.826 53.493 2'34.540

23'02.137

8) (203.0) 52.802 47.911 51.931 2'32.644

25'34.227

9) (210.1) 51.877 48.784 51.429 2'32.090

80 RAYNERI Andrea GOLD ITA

PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK

4'06.159

1) 1'33.507 1'09.119 1'23.533 4'06.159
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

7'32.137

2) (113.5) 1'13.229 1'05.233 1'07.516 3'25.978

10'15.853

3) (198.8) 55.250 53.146 55.320 2'43.716

12'57.558

4) (210.9) 55.004 51.985 54.716 2'41.705

15'40.772

5) (209.3) 54.493 53.068 55.653 2'43.214

18'21.892

6) (211.7) 54.219 52.154 54.747 2'41.120

21'05.517

7) (206.1) 55.271 52.505 55.849 2'43.625

24'01.912

8) (207.2) 1'06.029 54.234 56.132 2'56.395

26'47.519

9) (206.8) 55.324 54.296 55.987 2'45.607

117 TARABINI Luciano ITA

LOTUS CUP HANK

4'07.757

1) (69.9) 1'35.454 1'08.802 1'23.501 4'07.757

7'33.878

2) (106.8) 1'13.160 1'05.419 1'07.542 3'26.121

10'17.267

3) (183.0) 56.246 52.113 55.030 2'43.389

12'58.339

4) (196.3) 55.128 51.985 53.959 2'41.072

15'38.850

5) (199.2) 54.178 52.553 53.780 2'40.511

18'17.721

6) (207.2) 53.704 51.617 53.550 2'38.871

20'57.611

7) (200.3) 54.748 51.438 53.704 2'39.890

23'37.758

8) (208.4) 54.479 51.557 54.111 2'40.147

26'18.404

9) (207.6) 54.008 52.210 54.428 2'40.646
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS CUP 2'31.317 9/9 124.784 207.6
2 72 LIANA Niccolo' ITA LG MOTORSPOR LOTUS CUP 2'32.090 0.773 9/9 124.150 210.1
3 37 GARISTO Francesco GOLD ITA LOTUS CUP 2'32.170 0.853 8/9 124.084 204.9
4 27 BISSA Manuel ITA SAETTA TEAM LOTUS CUP 2'32.611 1.294 8/9 123.726 204.5
5 117 TARABINI Luciano ITA LOTUS CUP HANK 2'38.871 7.554 6/9 118.851 207.2
6 42 GELMINI Tommaso ITA LOTUS CUP HANK 2'39.039 7.722 9/9 118.725 185.5
7 80 RAYNERI Andrea GOLD ITA PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK 2'41.120 9.803 6/9 117.192 211.7
8 38 RADICE Fabio ITA JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK O50 2'41.559 10.242 9/9 116.873 174.4
9 6 UTZIERI Vito ITA ADV MOTORSPO LOTUS CUP HANK O50 2'50.073 18.756 9/9 111.022 200.3

10 15 GIUBERGIA Giacomo ITA PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK 2'57.338 26.021 5/5 106.474 190.4
11 7 MALCHIODI Marco GOLD ITA LOTUS CUP HANK 3'14.506 43.189 3/5 97.076 142.4
12 55 ZERBI Stefano ITA JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK 3'26.098 54.781 2/7 91.616 105.6

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    9°C  Umidità:     %

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BAGNATA ORA INIZIO (11:00) 11:00 ORA FINE (     ) 11:32
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

VELOCITA' DELLA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 80 RAYNERI Andrea GOLD ITA PELLIN RACING LOTUS CUP HANK 211.7

2 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS CUP 210.1

3 72 LIANA Niccolo' ITA LG MOTORSPORT LOTUS CUP 210.1

4 117 TARABINI Luciano ITA LOTUS CUP HANK 208.4

5 38 RADICE Fabio ITA JOHNNY RAPINA LOTUS CUP HANK O50 207.2

6 27 BISSA Manuel ITA SAETTA TEAM LOTUS CUP 206.8

7 37 GARISTO Francesco GOLD ITA LOTUS CUP 204.9

8 6 UTZIERI Vito ITA ADV MOTORSPORT LOTUS CUP HANK O50 204.1

9 15 GIUBERGIA Giacomo ITA PELLIN RACING LOTUS CUP HANK 203.0

10 55 ZERBI Stefano ITA JOHNNY RAPINA LOTUS CUP HANK 200.0

11 42 GELMINI Tommaso ITA LOTUS CUP HANK 193.8

12 7 MALCHIODI Marco GOLD ITA LOTUS CUP HANK 171.4

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    9°C  Umidità:     %

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BAGNATA ORA INIZIO (11:00) 11:00 ORA FINE (     ) 11:32
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

TABELLONE GIRI GARA 1
POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 72 72 72 33 33 33 33 33 33 33

2. 33 33 33 72 37 37 37 37 37 72
3. 37 37 37 37 72 72 72 27 27 37
4. 27 27 27 27 27 27 27 72 72 27
5. 11 80 80 80 80 117 117 117 117 117
6. 80 15 15 117 117 80 80 80 80 80
7. 15 117 117 38 38 38 38 42 42 42
8. 117 55 55 42 42 42 42 38 38 38
9. 55 38 38 6 6 6 6 6 6 6

10. 38 42 42 7 55 55 55 55

11. 42 6 6 55 7 15

12. 6 7 7 15 15 7

13. 7
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